1

Управление архитектуры и градостроительства

 администрации круга Муром
                            от

проживающего по адресу:
_______________
_____________________________________
тел.__________________________________ адрес эл. почты________________________
Заявление

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу:_________________________________________________________________________,
с кадастровым номером

, площадью

                     кв.м ,
На земельном участке расположен объект капитального строительства

     .
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Паспорт, выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для заявителей индивидуальных предпринимателей), выписка из государственного реестра юридических лиц  (для заявителей юридических лиц ).

2. Документы, подтверждающие полномочия представители юридических, физических лиц представлять интересы заявителя (в случае подачи документов через представителей).

3. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок в случае, если указанные документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в Едином государственном реестре недвижимости;

4. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости на земельный участок;

5. Копии правоустанавливающих документов на объекты недвижимости расположенные в границах земельного участка в случае, если указанные документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в Едином государственном реестре недвижимости.

6. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости на объекты недвижимости расположенные в границах земельного участка.

7. Технические условия подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, определенные с учетом программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, городского округа.

8. Техническая документация (технический паспорт) на здания, строения и сооружения, расположенные на земельном участке.

9. Топографическая съемка земельного участка в масштабе: М 1:500 для земельных участков до 1 га; М 1:1000 или 1:2000 для земельных участков площадью более 1 га.

Документы, указанные в подпунктах 4, 6, 7, 8, 9, предоставляются по желанию Заявителя.

Заявитель отмечает документы приложенные к заявлению (+; ˅ и др.)
__________________     _____________________          «______»_________________

             (подпись)                       ( фамилия, инициалы).                                     дата